UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   1099   /VP-KT Bình Thuận, ngày 13   tháng 3 năm 2023

V/v tham gia Diễn đàn,

Hội chợ tại thành phố Hồ

Chí Minh

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Kế hoạch số 737/KH-UBND ngày 07 tháng

3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Diễn đàn,

Hội chợ hàng Việt Nam xuất khẩu giai đoạn 2023-2025 (gửi kèm theo).

Vấn đề trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau: Giao Sở

Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và

các cơ quan, đơn vị liên quan thông tin về chương trình Diễn đàn, Hội chợ hàng

Việt Nam xuất khẩu giai đoạn 2023-2025 để các doanh nghiệp, đơn vị của tỉnh

tham gia giới thiệu, kết nối giao thương các sản phẩm của địa phương.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KT. Thường.

         Nguyễn Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:13:55+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!